ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PÔ KÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Pô Kô, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án PCCCR xã Pô Kô

Mùa khô 2024 - 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PÔ KÔ

Căn cứ Luật tổ chúc chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 35/2003/NĐ-CP ngày 04/4/2003 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Quyết định số 16/2014/QĐ-UBND ngày 25/02/2014 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc quy định mức chi thanh toán chi phí cho các tổ chức, cá nhân

được huy động để ngăn chặn tình trạng chặt phá rừng trái pháp luật và phòng

cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Chỉ thị 01/CT-UBND ngày 12/01/2022 của UBND tỉnh Kon Tum về

việc tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Văn bản số 1309/CCKL-QLBVR&BTTN ngày 05/9/2024 của Chi

cục Kiểm lâm tỉnh Kon Tum về việc tổng kết nhiệm vụ QLBVPTR-PCCCR năm

2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025;

Căn cứ Văn bản số 104/BCĐ ngày 12/9/2024 của Ban chỉ đạo thực hiện

công tác QLBV&PTR huyện Đăk Tô giai đoạn 2021-2026 về việc tổng kết nhiệm

vụ QLBVPTR-PCCCR năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025;

Xét tờ trình số 01/TTr-TCT ngày 18/09/2024 của Tổ công tác liên ngành xã

về việc xin phê duyệt Phương án PCCCR mùa khô 2024-2025 trên địa bàn xã Pô

Kô và Công chức Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt Phương án phòng cháy, chữa cháy rừng mùa khô

2024-2025 trên địa bàn xã Pô Kô (Có phương án kèm theo)

2

Điều 2. Giao cho Tổ công tác liên ngành QLBV&PTR xã Pô Kô triển khai

thực hiện đúng theo nội dung phương án được duyệt.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Hạt kiểm lâm huyện;

- TT Đảng ủy,HĐND xã;

- BTT UBMTTQVN xã;

- Các Tổ chức CTXH xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công chức xã;

- Tổ trưởng,Tổ phó TCTLN xã;
- Như điều 2 (t/h);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

A Thăm

		2024-09-23T13:29:00+0700

		2024-09-23T14:50:02+0700

		2024-09-23T14:50:02+0700

		2024-09-23T14:50:02+0700